
Jen děcko se bojí

Sestry Steinovy

Jen děcko se bojí
Jsou místa na který se nesmí
jsou sladký jak se mi ani nesní
a drážděj jak melasa v hrnku čaje
tak poslouchej to smrt nám asi hraje

tu vyzývavou píseň
co provokuje k boji
o tom že čas se krátí
a jen děcko se bojí

Jsou místa na který se nesmí
a na nich
a na nich
se možná rodí vesmír

Jsou místa na který se nesmí
ani když se nad lesama setmí
i hvězdy mívaj oči otevřený
a zásadovej pastýř hlídá stádo nezvedený

a co zaseješ za tmy
v poledne se ti vrátí
jen marnosti se bojíš
vždyť čas se pořád krátí

Jsou místa na který se nesmí
a na nich
a na nich
se možná rodí vesmír

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

